tesimo nonagésimo primo . . . . . . . . 341
Hungaria. Copia Iitterarum Serenissimarum Regiae et Reginalis Maíestatum

I* » *| * IJ
Hungariae de fine et absolutione dietorum septem ’millium ducatorum . 341I i ,  ,

Hungaria. 1391- Copia secúritatis factae per Xuntium Dominorum Regis et 
Regina«! Hungariae de receptione pecuniae . . . . . . 342

% * # • • * liJ 1! f í * , • , i||( , J • #
Hungaria. 1391. Copia" littcrarum missarum Ducali Dominio per dom. Regem

| | ¡0 0 f| Mi * | | * | • 4 \ • ) J #* * \ # , ■ | #
Hungariae super fado solutionis ducatorum septem millium . . . 343 

/> • * • * * * ' » l > # Copia altenus litterae inissae. ut supra . . . . . . .  343
Hungaria. 1392 Copia litterarum Serenissimorum Dominorum Regis et Re-

j , • • • - '$* • • 9l | i • # | . • • i i) i • i • ••*!>
ginue Hungariae de receplione ducalorum septem iviilliuui pro anuo mille-
simo (recentesimo nonagésimo secundo . . . . . • 3 J l

- •. * » »/. •• i: i. • * * • i• *i , i • . ) t • "i li i íl 
Hungaria. 1392. Inslrumentum Confessionis i’actae per Conradum. Crau, nun-i ° • . • ». i* • i. " *:• i 1 ». i •. • . ■ .. • •• .1 • ,* r.'\\,::r.« f * )•; -

I ¡mu Serenissimorum Dominorum Kegis et Reginae Hungariae, de receptione• • . • • ,i •• • • * •* 
ducatorum septem millium pro termino 1392 . . . . .  3441 . 1 I, • t !•> -

Copia litterarum Sereiússimorum Dominorum Regis et Reginae Hungariae de • 
receptione ducatorum septem millium pro aiuio de millesimo tr^entcsimo r 
nonagésimo quinto, ui,iu .y . 3 4 6

Hungaria. 1394. Copia litterarum missarum per Serenissimum dom. Sigis- 
mundum Hungariae Regem Ducaii Dominio super jacto septéin millium du­
calorum diindorum Nobilibus Viris, ser Petro Coivtareno et socijs . . 346 

Hungaria. 1394. Cüpia litterarum SeronissimorurmDominorum Regis etRéginaex >

»ri

ti
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• " .» i• * " I ** '• ! •» ;j •* f ’ . • i ; ! lol.
Hungariac de receptione ducalorum soptem millium pro anno de millesimo 
trecentesimo nonagésimo sexlo . . . ,i. j  ;. . 'i . i. 347

Padua pro confinibus. 1399. Infrascripta sunt pacta inita et lirmata inter Illu- 1 / 
strem et Excelsum D. D. Antouium Venerio, Dei gratia Inclitom Ducein, et 
commune Vcnetiarum ex una parte, et Magmficum dom. Franciscum de 
Canaria, Paduae dom. eiusque fdios et commune Padue ex altera 348

COpia Syndicatus scu Procurae Magniüci dom. Paduae. ouius uigore firmata 
iuerunt pacta proximo transcripta, in quibus trac tat um est de mercibus et 
datijs uniuersis . . . • . . . ,, .1 ,< . . ; 356